

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Elewacja Frontowa			
1	wycena indywidualna	Demontaż i ponowny montaż szyldów, tabliczek z nazwą ulicy	szt		
d.1		4	szt	4,000	
				RAZEM	4,000
2	wycena indywidualna	Uporządkowanie kabli telekomunikacyjnych	kpl.		
d.1		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
3	KNR 4-01	Wykucie z muru wspornika stalowego	szt.		
d.1	0354-15	1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4	KNR 0-23	Zmycie i oczyszczenie elewacji	m ²		
d.1	2611-01	0,56*[0,66+1,94+1,46+0,58+0,77+2,45]	m ²	4,402	
	cokół	11,42*[7,15-0,56]	m ²	75,258	
	ściana	0,5*6,83*1,45	m ²	4,952	
		-1,03*2,88	m ²	-2,966	
		-1,94*[2,88-0,56]	m ²	-4,501	
		-1,15*[2,28+0,6]	m ²	-3,312	
		-2,05*2,20	m ²	-4,510	
		-1,5*0,98*4	m ²	-5,880	
		[2,20*2+2,05]*0,30	m ²	1,935	
		[2,88*2+1,15]*0,50	m ²	3,455	
		[[2,88-0,56]+1,94]*0,15	m ²	0,639	
		[2,88+1,03]*0,50	m ²	1,955	
				RAZEM	71,427
5	KNR 4-01	Zbicie tynków ścian zewnętrznych	m ²		
d.1	0701-05	poz.4*60%	m ²	42,856	
				RAZEM	42,856
6	KNR 4-01	Rozebranie okładziny marmurowej	m ²		
d.1	0819-15	0,58*1,59-0,4*0,6	m ²	0,682	
	analogia	0,77*1,59	m ²	1,224	
				RAZEM	1,906
7	KNR 19-01	Przetarcie istniejących tynków na ścianach	m ²		
d.1	0716-03	poz.4*40%	m ²	28,571	
				RAZEM	28,571
8	KNR 4-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu)	m ²		
d.1	0726-03	poz.5	m ²	42,856	
				RAZEM	42,856
9	TZKNBK IX	Czyszczenie ręczne detali architektonicznych z brudu i powłok malarskich	m ²		
d.1	tablica 54 a+b	11,24*0,15	m ²	1,686	
	gzyms piętrowy	6,83*0,20	m ²	1,366	
	gzymsy podokienne	11,24*0,10	m ²	1,124	
	gzyms wieńczący	1,10*0,15	m ²	0,165	
	opaski okienne	2,20*2*0,30	m ²	1,320	
		3,77*0,40*2	m ²	3,016	
		[1,82+1,28*2]*0,15*2	m ²	1,314	
				RAZEM	9,991
10	KNR 0-17	Gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie	m ²		
d.1	2608-03	poz.8	m ²	42,856	
				RAZEM	42,856
11	kalk. własna	Renowacja detali architektonicznych (uzupełnienie detali architektonicznych zaprawą wapienno-piaskową modyfikowana dodatkiem kazeiny technicznej oraz podrzeźbienie zatartych detali elewacji frontowej)	m ²		
d.1		poz.9*65%	m ²	6,494	
				RAZEM	6,494
12	kalk. własna	Uzupełnienie detali architektonicznych	m ²		
d.1		poz.9*35%	m ²	3,497	
	opaski okienne	[1,82+1,28*2]*0,15*3	m ²	1,971	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	5,468
13	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą	m ²		
d.1	1134-02	poz.4+poz.9	m ²	81,418	
	opaski okienne	[1,82+1,28*2]*0,15*3	m ²	1,971	
				RAZEM	83,389
14	KNR-W 2-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową)	m ²		
d.1	1519-02	poz.13	m ²	83,389	
				RAZEM	83,389
15	KNR AT-08	Wykonanie zabezpieczenia przed graffiti środkami AGS - ręcznie na powierzchniach z powłoką malarską	m ²		
d.1	0105-04	11,42*3,0	m ²	34,260	
		-1,03*2,88	m ²	-2,966	
		-1,94*[2,88-0,56]	m ²	-4,501	
		-1,15*[2,28+0,6]	m ²	-3,312	
		-2,05*2,20	m ²	-4,510	
		-1,20*2,13	m ²	-2,556	
		[2,20*2+2,05]*0,30	m ²	1,935	
		[2,88*2+1,15]*0,50	m ²	3,455	
		[[2,88-0,56]+1,94]*0,15	m ²	0,639	
		[2,88+1,03]*0,50	m ²	1,955	
				RAZEM	24,399
16	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych -skrzynka gazowa	m ²		
d.1	1212-02	0,60*0,40	m ²	0,240	
				RAZEM	0,240
17	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1	0535-08	poz.19*50%	m ²	2,300	
				RAZEM	2,300
18	KNR 4-01	Rozebranie podokienników ceramicznych	m ²		
d.1	0819-15	analogia	m ²		
		0,98*0,25*1	m ²	0,245	
				RAZEM	0,245
19	KNR-W 2-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy miedzianej	m ²		
d.1	0516-01	parapety	m ²	1,225	
		0,98*0,25*5	m ²	0,275	
		1,10*0,25*1	m ²	0,951	
		[11,24-[0,98*5]]*0,15	m ²		
		gzyms podokieny	m ²	1,123	
		gzyms piętrowy	m ²	1,025	
		11,23*0,10	m ²		
		6,83*0,15	m ²		
				RAZEM	4,599
20	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-03	2,20*2	m	4,400	
				RAZEM	4,400
21	KNR 4-01	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-05	fi 100	m	14,300	
		7,15*2	m		
				RAZEM	14,300
22	KNR 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z demontażu	m		
d.1	0509-04	2,20*2	m	4,400	
				RAZEM	4,400
23	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm z tytan-cynku	m		
d.1	0511-02	7,15*2	m	14,300	
				RAZEM	14,300
24	KNR 2-02	Rewizja z klapką z tytan-cynk 100mm	szt.		
d.1	0509-09	analogia	szt.	2,000	
		2			
				RAZEM	2,000
25	wycena indywidualna	Renowacja drzwi wejściowych drewnianych poprzez likwidację starych powłok malarskich , uzupełnienie brakujących części , czyszczenie ,zabezpieczyć preparatami grzybo -owadobójczymi , zaimpregnować drewno malowanie , zagruntować pod farbe olejna i pomalować .	m ²		
d.1		2,13*1,2	m ²	2,556	
				RAZEM	2,556

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
26	KNR 0-19 d.1 0930-02 analogia	Wymiana okien strychowych drewnianych o pow. do 0.6 m2 0,7*1,0*70%	m ² m ²	 0,490	 0,490
				RAZEM	0,490
27	KNR 2-02 d.1 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m 11,24*8,60	m ² m ²	 96,664	 96,664
				RAZEM	96,664
28	KNR 2-02 r. d.1 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:1,2,3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,26,33)			
29	NNRNKB 202 d.1 1622a-01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych poz.27	m ² m ²	 96,664	 96,664
				RAZEM	96,664
30	KNR 2-02 d.1 1614-02	Daszki ochronne ciągłe wzdłuż rusztowania o wys.do 20 m o konstrukcji rurowej 11,24*2,0	m ² m ²	 22,480	 22,480
				RAZEM	22,480
31	NNRNKB 202 d.1 1613a-03	(z.V) Instalacje odgromowe. Wykonanie nowego uziomu sztucznego dla rusztowań zewnętrznych przyściennych o wys.do 20 m poz.27	m ² pow. m ² pow.	 96,664	 96,664
				RAZEM	96,664
32	d.1 wycena indywidualna	Koszt zajęcia chodnika 11,24*1,0	m ² m ²	 11,240	 11,240
				RAZEM	11,240
33	KNR 2-02 d.1 0925-01	Osłony okien i drzwi folia polietylenowa 1,03*2,88 1,94*[2,88-0,56] 1,15*[2,28+0,60] 2,05*2,20 2,13*1,20 1,5*0,98*4 0,7*1,0*70%	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 2,966 4,501 3,312 4,510 2,556 5,880 0,490	 24,215
				RAZEM	24,215
34	KNR 4-01 d.1 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.5*0,02 poz.6*0,02 poz.18*0,02	m ³ m ³ m ³ m ³	 0,857 0,038 0,005	 0,900
				RAZEM	0,900
2		Elewacja Boczna 1			
35	wycena indywidualna d.2	Demontaż i ponowny montaż szyldów, tabliczek z nazwą ulicy.antena satelitarna 3	szt szt	 3,000	 3,000
				RAZEM	3,000
36	wycena indywidualna d.2	Uporządkowanie kabli telekomunikacyjnych 1	kpl. kpl.	 1,000	 1,000
				RAZEM	1,000
37	KNR 4-01 d.2 0354-15	Wykucie z muru wspornika stalowego 5	szt. szt.	 5,000	 5,000
				RAZEM	5,000
38	KNR 0-23 d.2 2611-01 cokół ściana świadek kamienny	Zmycie i oczyszczenie elewacji 0,48*[1,10+2,53] 8,62*[0,48+0,66]/2 13,15*5,62 0,5*8,62*2,0 1,8*0,5	m ² m ² m ² m ² m ²	 1,742 4,913 73,903 8,620 0,900	 90,078
				RAZEM	90,078
39	KNR 4-01 d.2 0701-05 świadek kamienny	Zbicie tynków ścian zewnętrznych poz.38*50% -1,8*0,5	m ² m ² m ²	 45,039 -0,900	 44,139
				RAZEM	44,139

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
40	KNR 19-01 d.2 0716-03	Przetarcie istniejących tynków na ścianach poz.38*50%	m ² m ²	 45,039	
				RAZEM	45,039
41	KNR 4-01 d.2 0726-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu) poz.39	m ² m ²	 44,139	
				RAZEM	44,139
42	TZKNBK IX d.2 tablica 54 a+b	Czyszczenie ręczne detali architektonicznych z brudu i powłok malarskich	m ²		
	gzyms piętrowy	12,65*0,15	m ²	1,898	
	gzymsy podokienne	13,15*0,10	m ²	1,315	
	gzyms wieńczący	[4,53+2,83+4,62+2,83]*0,40	m ²	5,924	
				RAZEM	9,137
43	KNR 0-17 d.2 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie poz.41	m ² m ²	 44,139	
				RAZEM	44,139
44	kalk. własna d.2	Renowacja detali architektonicznych (uzupełnienie detali architektonicznych zaprawą wapienno-piaskową modyfikowana dodatkiem kazeiny technicznej oraz podrzeźbienie zatartych detali elewacji frontowej) poz.42*60%	m ² m ²	 5,482	
				RAZEM	5,482
45	kalk. własna d.2	Uzupełnienie detali architektonicznych poz.42*40% opaski okienne [1,82+1,28*2]*0,15*3	m ² m ² m ²	 3,655 1,971	
				RAZEM	5,626
46	NNRNKB 202 d.2 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą poz.38+poz.42	m ² m ²	 99,215	
				RAZEM	99,215
47	KNR-W 2-02 d.2 1519-02 front	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową) poz.46	m ² m ²	 99,215	
				RAZEM	99,215
48	KNR 4-01 d.2 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku poz.50*50%	m ² m ²	 2,471	
				RAZEM	2,471
49	KNR 4-01 d.2 0819-15 analogia	Rozebranie podokienników ceramicznych [0,75*2+0,90]*0,25	m ² m ²	 0,600	
				RAZEM	0,600
50	KNR-W 2-02 d.2 0516-01 parapety	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy miedzianej 0,99*0,25*5 0,75*0,20*2 0,52*0,20*2 gzymsy podokienne [13,15-[0,90*5]]*0,15 gzyms piętrowy 12,65*0,15	m ² m ² m ² m ² m ²	 1,238 0,300 0,208 1,298	
				RAZEM	4,942
51	KNR 4-01 d.2 0535-03	Rozebranie rynien z blachy nadającej się do użytku 4,53+4,58	m m	 9,110	
				RAZEM	9,110
52	KNR 4-01 d.2 0535-05 fi 100	Rozebranie rur spustowych z blachy nadającej się do użytku 6,10	m m	 6,100	
				RAZEM	6,100
53	KNR 2-02 d.2 0509-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z demontażu 4,53+4,58	m m	 9,110	
				RAZEM	9,110
54	KNR 2-02 d.2 0511-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm z tytan-cynku	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		6,10	m	6,100	
				RAZEM	6,100
55	KNR 2-02 d.2 0509-09 analogia	Rewizja z klapką z tytan-cynk 100mm	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
56	KNR 0-19 d.2 0930-02 analogia	Wymiana okien strychowych drewnianych o pow. do 0.6 m2	m ²		
		0,35*0,52*50%*2	m ²	0,182	
				RAZEM	0,182
57	KNR 0-19 d.2 0930-03 analogia	Wymiana okien strychowych drewnianych o pow. do 1.0 m2	m ²		
		0,9*0,75*2	m ²	1,350	
				RAZEM	1,350
58	KNR 4-01 d.2 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
		1,15*0,5	m ²	0,575	
				RAZEM	0,575
59	KNR 2-02 d.2 1604-01	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 10 m	m ²		
		8,62*8,10	m ²	69,822	
		4,53*6,10	m ²	27,633	
				RAZEM	97,455
60	KNR 2-02 r. d.2 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 1 (poz.:35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,65)			
61	NNRNKB 202 d.2 1622a-01	(z.VIII) Oslony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych poz.59	m ²		
			m ²	97,455	
				RAZEM	97,455
62	KNR 2-02 d.2 1614-02	Daszki ochronne ciągłe wzdłuż rusztowania o wys.do 20 m o konstrukcji rurowej 13,15*2,0	m ²		
			m ²	26,300	
				RAZEM	26,300
63	NNRNKB 202 d.2 1613a-03	(z.V) Instalacje odgromowe. Wykonanie nowego uziomu sztucznego dla rusztowań zewnętrznych przyściennych o wys.do 20 m poz.59	m ² pow. m ² pow.		
				97,455	
				RAZEM	97,455
64	d.2 wycena indywidualna	Koszt zajęcia chodnika 13,15*1,0	m ²		
			m ²	13,150	
				RAZEM	13,150
65	KNR 2-02 d.2 0925-01	Oslony okien i drzwi folia polietylenowa	m ²		
		2,50*1,06	m ²	2,650	
		0,5*1,11	m ²	0,555	
		1,4*0,9*5	m ²	6,300	
		0,9*0,75*2	m ²	1,350	
		0,35*0,52*50%*2	m ²	0,182	
		0,7*1,0*70%	m ²	0,490	
				RAZEM	11,527
66	KNR 4-01 d.2 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.39*0,02 poz.49*0,02	m ³		
			m ³	0,883	
			m ³	0,012	
				RAZEM	0,895
3		Elewacja Tylnia			
67	KNR 0-23 d.3 2611-01	Zmycie i oczyszczenie elewacji poz.69	m ²		
			m ²	80,713	
				RAZEM	80,713
68	KNR 4-01 d.3 0354-15	Wykucie z muru wspornika stalowego 3	szt.		
			szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
69	KNR 4-01 d.3 0701-05	Zbicie tynków ścian zewnętrznych poz.76 poz.77	m ²		
			m ²	68,429	
			m ²	5,424	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		[poz.78/0,28]*0,18	m ²	6,860	
				RAZEM	80,713
70	KNR 2-02 d.3 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie poz.69	m ² m ²	 80,713	
				RAZEM	80,713
71	TZKNBK IX d.3 tablica 54 a+ b	Czyszczenie ręczne detali architektonicznych z brudu i powłok malarskich	m ²		
	gzyms piętrowy	11,10*0,30	m ²	3,330	
	gzymsy podokienne	1,10*0,10	m ²	0,110	
	gzyms wieńczący	6,84*0,40	m ²	2,736	
				RAZEM	6,176
72	kalk. własna d.3	Renowacja gzymsów kordonowych, wieńczących i podparapetniki poz.71*60%	m ² m ²	 3,706	
				RAZEM	3,706
73	kalk. własna d.3	Uzupełnienie detali architektonicznych poz.71*40%	m ² m ²	 2,470	
				RAZEM	2,470
74	KNR 0-17 d.3 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie poz.69+poz.71	m ² m ²	 86,889	
				RAZEM	86,889
75	ZKNR C-2 d.3 0107-02	Montaż listew cokołowych do podłoża z cegły 11,10	m m	 11,100	
				RAZEM	11,100
76	ZKNR C-2 d.3 0102-04	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 10 cm 11,10*5,50 11,10*4,0*0,5 -1,0*3,50 -1,9*1,06 -0,5*1,15 -1,4*0,9*5 -1,1*0,8*2 -0,35*0,52*50%*2 -0,7*1,0*70%	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 61,050 22,200 -3,500 -2,014 -0,575 -6,300 -1,760 -0,182 -0,490	
				RAZEM	68,429
77	ZKNR C-2 d.3 0102-02	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 5 cm-cokół [4,6+4,44]*0,60	m ² m ²	 5,424	
				RAZEM	5,424
78	ZKNR C-2 d.3 0102-01 analogia	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 2 cm na ościeżach [0,5*2+1,15]*0,28 [2,5*2+1,06]*0,28 [1,4*2+0,9]*5*0,28 [1,10*2+0,8]*2*0,28 [2,20+1,6*2]*0,28	m ² m ² m ² m ² m ²	 0,602 1,697 5,180 1,680 1,512	
				RAZEM	10,671
79	ZKNR C-2 d.3 0105-02	Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m ² poz.76 poz.77	m ² m ² m ²	 68,429 5,424	
				RAZEM	73,853
80	ZKNR C-2 d.3 0105-07	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach poz.79	m ² m ²	 73,853	
				RAZEM	73,853
81	ZKNR C-2 d.3 0105-09	Zatopienie jednej warstwy siatki na ościeżach poz.78	m ² m ²	 10,671	
				RAZEM	10,671
82	ZKNR C-2 d.3 0105-13	Dodatkowa warstwa siatki 11,10*3,0 -1,0*3,0	m ² m ² m ²	 33,300 -3,000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		-1,9*1,06	m ²	-2,014	
		-0,5*1,15	m ²	-0,575	
				RAZEM	27,711
83	ZKNR C-2 d.3 0107-05	Ochrona narożników wypukłych prostych	m		
		poz.78/0,28	m	38,111	
		6,10+2,0+4,6+4,44	m	17,140	
				RAZEM	55,251
84	ZKNR C-2 d.3 0112-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa pod tynk silikatowy	m ²		
		poz.76+poz.77+poz.78	m ²	84,524	
				RAZEM	84,524
85	ZKNR C-2 d.3 0112-03	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowych na gotowym podłożu. Tynk silikatowy : ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 1,5 mm	m ²		
		poz.84-poz.86	m ²	73,853	
				RAZEM	73,853
86	ZKNR C-2 d.3 0112-07	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowych na gotowym podłożu. Tynk silikatowy ; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 1,5 mm	m ²		
		poz.78	m ²	10,671	
				RAZEM	10,671
87	NNRNKB 202 d.3 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą	m ²		
		poz.84+poz.71	m ²	90,700	
				RAZEM	90,700
88	KNR-W 2-02 d.3 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową)	m ²		
		poz.87	m ²	90,700	
				RAZEM	90,700
89	KNR 0-19 d.3 0930-02 analogia	Wymiana okien strychowych drewnianych o pow. do 0.6 m2	m ²		
		0,7*1,0*70%	m ²	0,490	
		0,35*0,52*50%*2	m ²	0,182	
				RAZEM	0,672
90	KNR 0-19 d.3 0930-03 analogia	Wymiana okien strychowych drewnianych o pow. do 1.0 m2	m ²		
		1,10*0,8*2	m ²	1,760	
				RAZEM	1,760
91	d.3 wycena indywidualna	Renowacja drzwi wejściowych drewnianych poprzez poprzez oczyszczenie , uzupełnienie brakujących elementów , zabezpieczenie preparatami grzybo – owadobójczymi , impregnację drewna , gruntowanie i malowanie farbą olejną .	m ²		
		2,50*1,06	m ²	2,650	
				RAZEM	2,650
92	KNR 4-01 d.3 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
		11,10*0,20	m ²	2,220	
		0,9*0,20*5	m ²	0,900	
		0,8*0,20*2	m ²	0,320	
		0,52*0,20*2	m ²	0,208	
		1,15*0,20	m ²	0,230	
		1,10*0,20	m ²	0,220	
				RAZEM	4,098
93	KNR 2-02 d.3 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy z tytan- cynku	m ²		
		[poz.92/0,20]*0,30	m ²	6,147	
				RAZEM	6,147
94	KNR 4-01 d.3 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		6,10	m	6,100	
				RAZEM	6,100
95	KNR 2-02 d.3 0511-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm z blachy z tytan-cynku	m		
		6,10	m	6,100	
				RAZEM	6,100
96	KNR 2-02 d.3 0509-09 analogia	Rewizja z klapką z tytan-cynk 100mm	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
97	KNR 2-02 d.3 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m 11,10*10,20	m ² m ²		
				113,220	
				RAZEM	113,220
98	KNR 2-02 r. d.3 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 2 (poz.: 67,69,70,71,72,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,92,93,94, .95,96,101)			
99	NNRNKB 202 d.3 1622a-01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych poz.97	m ² m ²		
				113,220	
				RAZEM	113,220
100	NNRNKB 202 d.3 1613a-03	(z.V) Instalacje odgromowe. Wykonanie nowego uziomu sztucznego dla rusztowań zewnętrznych przyściennych o wys.do 20 m poz.97	m ² pow. m ² pow.		
				113,220	
				RAZEM	113,220
101	KNR 2-02 d.3 0925-01	Osłony okien folia polietylenowa 2,50*1,06 0,5*1,15 1,4*0,9*5 1,10*0,8*2 0,7*1,0*70% 0,7*1,0*70%	m ² m ² m ² m ² m ² m ²		
				2,650 0,575 6,300 1,760 0,490 0,490	
				RAZEM	12,265
102	KNR 4-01 d.3 0308-01	Naprawienie uszkodzonych w murze cegieł w ilości do 1 szt. 16	szt. szt.		
				16,000	
				RAZEM	16,000
103	KNR 4-01 d.3 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.69*0,02 poz.102*0,25*0,06	m ³ m ³ m ³		
				1,614 0,240	
				RAZEM	1,854
4		Elewacja Boczna 2			
104	KNR 0-23 d.4 2611-01	Zmycie i oczyszczenie elewacji poz.105	m ² m ²		
				22,140	
				RAZEM	22,140
105	KNR 4-01 d.4 0701-05	Zbicie tynków ścian zewnętrznych poz.110 poz.111 poz.0	m ² m ² m ²		
				18,180 3,960	
				RAZEM	22,140
106	KNR 4-01 d.4 0725-03	Uzupełnienie tynków zewnętrznych zwykłych kat. II o podłożach z cegły, pustaków ceramicznych, gazo-i pianobetonów (do 5 m2 w 1 miejscu) poz.105	m ² m ²		
				22,140	
				RAZEM	22,140
107	kalk. własna d.4	Renowacja gzymsów ,wieńczących [6,0+5,6]*0,40	m ² m ²		
				4,640	
				RAZEM	4,640
108	KNR 0-17 d.4 2608-03	Gruntowanie preparatem wzmacniającym CT 17 jednokrotnie poz.105+poz.107	m ² m ²		
				26,780	
				RAZEM	26,780
109	ZKNR C-2 d.4 0107-02	Montaż listew cokołowych do podłoża z cegły 8,60	m m		
				8,600	
				RAZEM	8,600
110	ZKNR C-2 d.4 0102-04	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 10 cm 5,60*2,30 1,0*2,30 1,0*3,0	m ² m ² m ²		
				12,880 2,300 3,000	
				RAZEM	18,180

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
111	ZKNR C-2 d.4 0102-02	Przyklejenie płyt styropianowych o gr. 5 cm-cokół [5,6+1,0]*0,60	m ² m ²	3,960	
				RAZEM	3,960
112	ZKNR C-2 d.4 0105-02	Mocowanie płyt styropianowych za pomocą kołków plastikowych do podłoża z cegły - 5 szt/m ² poz.110 poz.111	m ² m ² m ²	18,180 3,960	
				RAZEM	22,140
113	ZKNR C-2 d.4 0105-07	Zatopienie jednej warstwy siatki na ścianach i słupkach poz.112	m ² m ²	22,140	
				RAZEM	22,140
114	ZKNR C-2 d.4 0105-13	Dodatkowa warstwa siatki [5,60+1,0]*3,0	m ² m ²	19,800	
				RAZEM	19,800
115	ZKNR C-2 d.4 0107-05	Ochrona narożników wypukłych prostych 2,90+6,60 [0,9+1,5*2]*2	m m m	9,500 7,800	
				RAZEM	17,300
116	ZKNR C-2 d.4 0107-02	Montaż listew cokołowych do podłoża z cegły 3,0	m m	3,000	
				RAZEM	3,000
117	ZKNR C-2 d.4 0201-10	Przyklejenie płyt z wełny mineralnej o gr. 10 cm na powierzchni z fakturą gry-sową, murze ceglany 2,0*2,30 1,0*3,0 -0,9*0,9 -1,5*0,9	m ² m ² m ² m ²	4,600 3,000 -0,810 -1,350	
				RAZEM	5,440
118	ZKNR C-2 d.4 0201-08	Przyklejenie płyt z wełny mineralnej o gr. 5 cm na powierzchni z fakturą gry-sową, murze ceglany 2,0*0,60	m ² m ²	1,200	
				RAZEM	1,200
119	ZKNR C-2 d.4 0201-01	Przyklejenie płyt z wełny mineralnej o gr. 3 cm na ościeżach 0,9*0,28*3 [1,5*2+0,9]*0,28*1	m ² m ² m ²	0,756 1,092	
				RAZEM	1,848
120	ZKNR C-2 d.4 0203-01	Mocowanie płyt z wełny mineralnej za pomocą kołków plastikowych w ilości 6 szt./m ² poz.117+poz.118	m ² m ²	6,640	
				RAZEM	6,640
121	ZKNR C-2 d.4 0203-10	Wykonanie warstwy zbrojącej - dodatkowa warstwa siatki 2*3,0 -1,5*0,9	m ² m ² m ²	6,000 -1,350	
				RAZEM	4,650
122	ZKNR C-2 d.4 0107-05	Ochrona narożników wypukłych prostych 2,0+2,9*2+3,0*2 [1,5*2+0,5]*2 [1,5*2+0,9]*1 [0,20+0,45*2]*1 0,9*3	m m m m m	13,800 7,000 3,900 1,100 2,700	
				RAZEM	28,500
123	ZKNR C-2 d.4 0112-01	Gruntowanie podłoża - pierwsza warstwa pod tynk silikatowy poz.110+poz.111 poz.117+poz.118+poz.119	m ² m ² m ²	22,140 8,488	
				RAZEM	30,628
124	ZKNR C-2 d.4 0112-03	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowych na gotowym podłożu. Tynk silikatowy : ściany płaskie i powierzchnie poziome; ziarno 1,5 mm poz.123-poz.125	m ² m ²	28,780	
				RAZEM	28,780
125	ZKNR C-2 d.4 0112-07	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych silikatowych na gotowym podłożu. Tynk silikatowy ; ościeża o szer. do 30 cm; ziarno 1,5 mm poz.119	m ² m ²	1,848	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	1,848
126	NNRNKB 202 d.4 1134-02	(z.VII) Gruntowanie pod malowanie farbą poz.123+poz.107	m ² m ²	35,268	
				RAZEM	35,268
127	KNR-W 2-02 d.4 1519-02	Malowanie tynków zewnętrznych farbą krzemianową (silikatową) poz.126	m ² m ²	35,268	
				RAZEM	35,268
128	KNR 4-01 d.4 0535-08 parapety	Rozebranie obróbek blacharskich z blachy nie nadającej się do użytku 0,9*0,20*4 0,5*0,20*2	m ² m ² m ²	0,720 0,200	
				RAZEM	0,920
129	KNR 2-02 d.4 0507-02	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy z tytan- cynku 0,9*0,30*2 0,5*0,30*2 0,9*0,20*2	m ² m ² m ²	0,540 0,300 0,360	
				RAZEM	1,200
130	KNR 2-02 d.4 1604-03	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m 6,0*3,0	m ² m ²	18,000	
				RAZEM	18,000
131	KNR 2-02 r. d.4 16 z.sz.5.15	Czas pracy rusztowań grupy 2 (poz.: 104,105,106,108,109,110,111,112,113,114,115,116,117,118,119,120,121,122, 123,124,125,126,127,128,129,134,135,136,138,139,140)			
132	NNRNKB 202 d.4 1622a-01	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych poz.130	m ² m ²	18,000	
				RAZEM	18,000
133	NNRNKB 202 d.4 1613a-03	(z.V) Instalacje odgromowe. Wykonanie nowego uziomu sztucznego dla rusztowań zewnętrznych przyściennych o wys.do 20 m poz.130	m ² pow. m ² pow.	18,000	
				RAZEM	18,000
134	KNR 2-02 d.4 0925-01	Osłony okien folia polietylenowa 0,9*0,9 1,5*0,9	m ² m ² m ²	0,810 1,350	
				RAZEM	2,160
135	KNR 5-08 d.4 0604-05	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu stromym pokrytym dachówką lub eternitem 4,31+4,33+4,20+5,0+3,0+4,0+2,5+4,0+5,0*2 4*2,0	m m m	41,340 8,000	
				RAZEM	49,340
136	KNR 5-08 d.4 0601-01	Montaż wsporników naciągowych z jedną złączką przelotową naprzężającą na ścianie z cegły 6	szt. szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
137	KNR 5-08 d.4 0601-11	Montaż wsporników przelotowych pośredniczących na ścianie z cegły 6	szt. szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
138	KNR 5-08 d.4 0606-03	Montaż zwodów pionowych naprzężanych z pręta o śr.do 10 mm na uprzednio zainstalowanych wspornikach na ścianie 6,10*2+5,4+3,0+7,15	m m	27,750	
				RAZEM	27,750
139	KNR 5-08 d.4 0619-01	Montaż złączy do rynny okapowej na dachu w instalacji uziemiającej i odgromowej 5	szt. szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
140	KNR 5-08 d.4 0619-05	Montaż złączy kontrolnych z połączeniem drut-drut w instalacji uziemiającej i odgromowej 5	szt. szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
141	KNR-W 5-08 d.4 0613-06	Montaż uziomoprętowego wykonanego przez wbijanie młotem ręcznym - głębość pograżenia uziomu do 4.5 m - grunt kat. III 5	szt. szt.	5,000	
				RAZEM	5,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
142	KNR 4-03 d.4 1205-03	Pierwszy pomiar instalacji odgromowej 1	miar - miar -	1,000	
				RAZEM	1,000
143	KNR 4-03 d.4 1205-04	Następny pomiar instalacji odgromowej 4	miar - miar -	4,000	
				RAZEM	4,000
144	KNR 4-01 d.4 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.105*0,02	m ³ m ³	0,443	
				RAZEM	0,443
5		Opaska betonowa			
145	KNR 2-01 d.5 0125-01 0125-05	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 40 cm bez darni z przerzutem 11,10*0,70	m ² m ²	7,770	
				RAZEM	7,770
146	KNR 2-01 d.5 0415-02	Rozplantowanie ręczne ziemi wydobytej z wykopów - za 1 m ³ ziemi wzdłuż 1 m krawędzi wykopu - kat. gruntu III poz.145*0,40	m ³ m ³	3,108	
				RAZEM	3,108
147	KNR 4-01 d.5 0212-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości do 15 cm 13,5*0,50*0,15	m ³ m ³	1,013	
				RAZEM	1,013
148	KNR 2-31 d.5 0101-07 0101-08	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 33 cm 11,10*0,70	m ² m ²	7,770	
				RAZEM	7,770
149	KNR 2-31 d.5 0101-07 0101-08	Ręczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. III-IV głębokości 48 cm 13,50*0,50	m ² m ²	6,750	
				RAZEM	6,750
150	KNR 2-31 d.5 0114-05 0114-06	Podbudowa z kłińca o frakcji 4-31 mm o grubości po zagęszczeniu 28 cm poz.148 poz.149	m ² m ² m ²	7,770 6,750	
				RAZEM	14,520
151	KNR 2-31 d.5 0105-01 0105-02	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem ręcznym - 15 cm grubości warstwy po zagęszczeniu poz.148 poz.149	m ² m ² m ²	7,770 6,750	
				RAZEM	14,520
152	KNR 4-01 d.5 0213-01	Wykonanie opaski betonowej poz.148 poz.149	m ² m ² m ²	7,770 6,750	
				RAZEM	14,520
153	KNR 2-31 d.5 0407-01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową 0,7*2+11,10+0,5	m m	13,000	
				RAZEM	13,000
154	KNR 4-01 d.5 0108-09 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km poz.147 poz.148 poz.149	m ³ m ³ m ³ m ³	1,013 7,770 6,750	
				RAZEM	15,533